1

第 370 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 29年５月 11日（木）  ９時 00 分～９時 24分

２ 場 所  松風会館 第一会議室

３ 出席者  構成員６名：
髙橋学長，濱口理事，高橋理事，鈴木理事，髙比良理事，小田理事

       監事１名：
        田代監事

       その他出席者 12 名：

        箕口副学長，宮田副学長，阿部副学長，髙橋副学長，小久保副学長，

清廣総務部長，渡部研究企画推進部長，西尾財務部長，吉澤学務部

長，髙島学術情報部長，柴田施設管理部長，藤江医歯学総合病院事

務部長

３ 議事概要の確認

第 369 回（平成 29 年 4 月 26 日）の議事概要が確認された。

４ 審議事項

（１）新たな教員人事管理方法の導入と教員人事組織の機能強化について

   新たな教員人事管理方法の導入と教員人事組織の機能強化について審議が行

われ，原案をもって平成 29 年 5 月 31 日開催の経営協議会に付議することが承認

された。

（２）第２期中期目標期間に係る業務の実績に関する評価結果（原案）に対する本学

の回答について

   第２期中期目標期間に係る業務の実績に関する評価結果（原案）に対する本学

の回答について審議が行われ，原案のとおり承認された。

（３）医歯学総合病院に係る訴訟への対応について

   医歯学総合病院に係る訴訟への対応について，原案のとおり承認された。

５ 報告事項

（１）平成 29 事業年度長期借入金及び長期借入金償還計画の認可について

小田理事から，平成 29 事業年度長期借入金及び長期借入金償還計画の認可に

ついて報告があった。

（２）医歯学総合病院診療実績（平成 29年３月分）について

鈴木理事から，医歯学総合病院診療実績（平成 29 年３月分）について報告が

あった。

2

（３）平成 28 年度事件・事故及び苦情報告について

髙比良理事から，平成 28 年度事件・事故及び苦情について報告があった。